OTYET
OB HCIMOJTHEHUM YUPEXIEHUEM MJIAHA EI'0 ® MHAHCOBO-X035IiiCTBEHHOI JEATEJILHOCTH

Ha 1 AuBapn 2025 rona ®opma no OKY[] 0503737
[fara 01.01.2025
Yupexaenue MB[OY "Oetckuir cap Ne 49 "Hacrenbka" no OKMNoO
O6ocobnexnoe nogpasaeneHue
Yupegurens no OKTMO 66701000
HaumeHoBaHKE OpraHa, oCYWECTBNA I0WLero BropxeT ropoackux okpyros no OKMNoO
NONHOMOYKS yIpeauTens I'nasa nmo BK 207
Bua ¢mHancosoro obecnevenus (aestensHoc) CyGcuanm Ha BbINOMHEHWE roCyAapCTBEHHOM (MYHULUMANbHOM) 3aaaHuA
MepuoAUYHOCT: KBapTansHas roposas
Eauuuua usmepenus: pyd Mo OKEU 383
1. loxoab! yupexaeHus Popwa 0503737 c.1
_‘ HaumeHoBaHHE MOKA3aTENs Konm KO aHAJIMTHKH YTBEPXAEHO M CNONHEHO NNaHOB biX HA3Ha4yeHWud | Cymma orxnouerms |
CTIPOKH NNaHOBbIX yepes nuueBble yepes 6aHkoBCKUE yepes kaccy HEKACCOB biMM wroro A
HasHaueHun cueta cueta yupexaeHus onepauusMu m
2 3 4 s 6 7 8 9 10 |
Aoxopnwi - BCErO 010 29360149.93 29360149.93 - 2936014993 -|
| E TOM Yucnie: ,
| Noxo a6t 0T OKasaRus WATHEIX ycy T (paboT) 131 29'360'149.93 29'360'149.93 - 2936014993 -1
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2. Pacxopb! Glopkerta

®opma 0503737 c 2

HaumeHoBanHe nokasate)in

Kon
CTPOKH

KOJl @aHAJMTHKH

Yraepxaexo
NNAHORB bIX
HasHayeHun

VICIIONHEHO NAHOB biX HABHAUSHAA

yepe3s nuuessie ‘
cyera

yepes Gankos ckne
cyera

yepes kaccy
yupeKaeHun

4

5

6

7

HEXACCOB BIMY
onepaupamn

wroro

Cymma OT KIOHeHUs

8

9

Pacxopw! - BCero

200

29813540.82

28567168.78

283917.36

28851086.14

96245468

B TOM uyucne:

@DOHI ONIATH! TPYAA Y UPEKICHHUIA

111

17829'415.39

17316'074.21

283'917.36

1759999157

229423 82

B3HOCHI 10 0643aTeILHOMY COLMATBHOMY
CTpaxoBaHHIO Ha BHIIUIATEI N0 OTJIATE TPYJA
paboTHHKOB K HHBIE BEITATS! paBOTHHKAM
yupexneHuit

119

5'567'385.14

5'336'940.53

1
5336940.53 |

230444 61

Tpouas 3aKyrnka ToBapos, paboT u yeyr s
ofecrneyeHHs rocyiapcTBEHHBIX
(MY HULMIATBHBIX) HY K1

244

3'763'792.58

3'457635.68

i
i

345763568

306156 90

3aKynKa IHEPreTHYCCKHX PECYPCOB

247

2'636'860.91

2'440'562.56

2440562.56

19629835

Hcnomenue cynebubixaktor Poccuiickoit
Qenepauni B MHPOBBIX CODIAICHHH 11O
BO3MEUICHHIO BPE/d, NPHYHHEHHOTO B
pe3ysbTate He3aKOHHBIX ACHCTBHI
(Ge3pelicTsis ) OPraHOB NoCYAPCTBEHHOM
BTACTH (TOCY/IAP CTBCHHBIX OPTAHOB), OPraHOB
MECTHONO CaMmoy parieHus Jmbo
JIO/DKHOCTHBIX JIII STHX OPTAHOB, & TAKOKE B
pesybTarte JeSTeIbHOCTH Ka3eHHBIX
yupexaeHui

831

9'500.00

9'500.00

9500.00

VrnaTa Haora Ha MMY IIECTBO OPTaHH3ALMH
M 3eMEeJBHOIO0 Hanora

851

6'483.00

6'352.00

6352.00

Viuiata HHBIX IIaTEXE H

853

103.80

103.80

103.30

Pesynbrat ncnonxexns (neduunt /
npocuuuT)

450

-453390.89

792981.15

-283917.36

500063.7S




B

B

®opma 0503737 ¢.3

3. UcTouHuKm (hMHaHCMPOBAHUA e UUNTa CPEACTB YUPeXACHNA e e
HauMcHOBAHNE NOKASATENN Kon ROJUAHANNTHKN YraepxaeHo s\c_ ONHEHO NnaHOS biX HaIHEY N w o CyMMa OT KNOHeHUA
CTPOKH finanon bix yepes nMueBbie | 4epes Gankosckue ﬁ uepes kaccy HEXACCOR bIMUK utoro
HAa3HAUSHWA cuera cyera YUPOKAOHUA onepauuaMu
1 2 3 4 5 6 A R 9 10
WCTOMNHNKM (H MHAHCHPOBANKA
Aed muMTa CpeacTs - Bcero
(cTp.520+cTp. 500 453390.89 -792981 15 v 28391736 - -509063.79 962454 68
590+CTp.620+CcTP.700+cTP.730+CTp.820
+cTp.830)
B TOM “ucne:
BHympeHHue ucmo4HUKU 520 - - - -
U3 HUX
OBrxeHne AeHeXHbIX CpeacTs 590 X - E - - - -
nocTynneHne AeHEXHbIX CPeACTs npouve | 591 510 = - - = - - -
BbiGbITME AEHeXHbLIX CPeACTB 592 610 - - - - - - -
BHewHue ucmo4HUKUY 620 - - - - -| -
U3 HUAX
- -
UsmeHeHue OCTATKOB CpeacTB 700 X 453390.89 -509063.79 - - -509063.79 ; 962454 68
yBenuueHue oCTaTkoB CPeACTs, BCEro 710 510 - -29410227.96 -283917.36 -283917.36 - -29978062.68 , X
yMeHbLUeHWe OCTaTkOB CPeACTs, BCero 720 610 28901164.17 283917.36 283917.36 - 29468958 89 X
MameHeHMe OCTATKOB No |
BHyTpeHHUM 060pOoTam CpeacTs 730 X - -283917.36 - 283917.36 -l -
yupexaeHus |
8 TOM Yucne:
YBEMUEHNE OCTATKOB CPEACTE 731 510 - - 283917.36 28391736 - S67834.72| x
yHpPEeXAEHURA
YMEHLLUIBHUE OCTATKOB CPEACTS 732 610 - -283917.36 -283917.36 - - 567834 72 x
yHpexaeHUs i
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ocraTkos cpeacTs ([t 030406000)

;\ HauMeHOBaHHe NOKa3aTeNs Koa | won YTBEpXAEHO VICNONHEHO MMaHOB biIX HA3HAYEHNH Cymma OTKIOHeHus
CTPOKH | aHaJIH nNAROBSIX uepea nuues bie yepe3 GaHKOB ckue yepes kaccy HEeXaccos biMu wToro
i HasHaueHwit custa cuera yupexaeHus onepaunaMm
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

W3sMeHeHue 0CIamKos N0 8HymMPEHHUM pacyemam 820 |x x X R

B TOM umncne:
yBENMUEHUE OCTATKOB NO BHYTPEHHUM pacueTam (KT 521
030404510) X * -
yMeHbLUEHNE OCTAaTKOB MO BHYTPEHHUM pacyeTam (Ot 822
030404610) = x -
Vi3sMeHeHue 0CmamKoe pacyemos o 8HympPeHHUM 830 |X
npuenedeHusM cpedcme - -

BTOM uucne:
YBENMUEHWE PACUHETOR N0 BHYTPEHHEMY NPUBNEYEHNIO 831
ocraTkos cpeacTs (KT 030406000) - | -
YMEHbLLEHNE PACHETOB 0 BHYTPEHHEMY NPUBNEYEHIIo | oo, !

R _ -

|




4. CeefieHMs 0 BO3BpaTax pacxoaos W Bhinnat o6ecneyeHuii npouwsibix net

®opma 0503737 ¢.5

HaumenoBanue nokasarens Kox KO/I aHAJIHTHKH lpov3as eaeHo BO3BPATOB
CTpOKH yepes nuuesble yepe3 6aHKOB CKIe uepes kaccy HEKACCOB bIMU wToro
cyera cuera yupexaeHus onepausaMu
1 2 3 4 5 6 7 8
Bo3BspalleHo ocTaTkoB cyGcnami 910 " j i 3 ;
npouwrnbix net, BCero
Bo3BspaleHo pacxonos NpouwnbIx nerT, x ) ; ) B
BCero
N .
PykoBopvTens ot \ s . PykoBoAUTENL dUMHAHCOBO-
/ o ,Avmn.:k_e_uom.ﬁm.ucm_...._unsv 3KOHOMUYECKO CryXKObI EH. YepHukosa
\\:mu Wbt Byxranrep T, ©3 O.M Toperiosa - i .,H,.. (noanucek) (pacLmdpoB ka noanmucH)
~ 7 (pachwmdposka noanncu)
/ Lientpamisosannas Gyxramepus MKY "LenTpanbHas Gyxranrepus”
NCE Lo At (uaumenosanue, OI'PH, WHH,KIIIT, MecTOHaX0XACHUE )
Wcnonwurens - ,msi‘laoxmn < PyK0BO IMTEJb(Y ITOTHOM K0 .B. BasTpukosa
P S OYEHHOE JIMLIO)
(noanuce) (pacumdpoB ka noanucH) (renedon, e-mail) (noanuce) (pacumapos«a
noanucu)

: 0 %Rm\xhn 2046
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